
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.02.201208.02.2012

8.2.2012 23:59:59 - 8.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

156630032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava Hasiči zlikvidovali uniklou naftu z kamionu.8.2.2012 11:05:31

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

156632032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Zborovy, Zborovy Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta. Zraněné dítě 
odvezla ZZS k ošetření. Vyproštění nebylo potřeba. Na 
havarovaném voze provedli protipožární opatření.

8.2.2012 11:50:30

Stanice Horažďovice, Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156639032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Nalžovské Hory, Žďár Vyproštění nákladního vozidla převráceného na boku zadní 
částí v rybníce. Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Uniklý olej 
zasypali hasiči pomocí sorbentu.

8.2.2012 12:17:34

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

156643032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Čachrov, Březí Dopravní nehoda nákladního vozidla převážející látky 
označené ADR. Při nehodě došlo k úniku nafty. Hasiči 
zajistili místo nehody, přečerpali naftu z nádrže a vyprostili 
vozidlo zpět na vozovku.

8.2.2012 13:41:28

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

156604032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice Jednotka provedla protipožární opatření u havarovaného 
vozidla. Při nehodě nedošlo k žádnému zranění ani úniku 
provozních kapalin.

8.2.2012 7:31:04

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

156626032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Dopravní nehoda kamionu. Vozidlo dostalo na zasněžené 
vozovce smyk a pževrátilo se na bok. Došlo k poškození 
plotu RD. Hasiči zajistili místo nehody, provedli protipožární 
opatření a jímali vytékající hydraulický olej ze stroje. Uniklý 
olej zasypali sorbentem.

8.2.2012 9:50:25

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

156641032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Oplot Odstranění větce hrozící pádem na komunikaci.8.2.2012 13:38:50

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

maresovaTisk: Přihlášen:9.2.2012 7:27 1 3Strana /



156628032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Božkovská 636/22

Otevření bytu na žádost PČR. V bytě se nacházela osoba 
bez známek zranění. Přesto ji ZZS odvezla do nemocnice.

8.2.2012 10:53:50

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156644032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Papírnická 1297/2

Hasiči na žádost ZZS za přítomnosti PČR provedli násilný 
vstup do bytu. Pacienta transportovali do vozu ZZS.

8.2.2012 14:39:21

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156654032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Smetanova 932 Čerpání vody ze sklepa.8.2.2012 16:10:23

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

Plzeň-severOkres

156602032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Česká Bříza, Česká Bříza 101 Požár boudy u RD si majitel uhasil před příjezdem 
jednotek. Hasiči rozebrali konstrukci pro odkrytí případných 
ohnisek. Po dohodě s majitelem požár beze škody. Příčina 
v šetření. Zachráněna želva.

8.2.2012 4:51:44

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

156635032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Manětín, Rabštejn nad Střelou 101 Požár gauče v RD. Vyšetřovatel prozatím určil příčinu jako 
nedbalost a vyčíslil škody na 100 tisíc korun. Starosta obce 
zajistil postižené náhradní ubytování.

8.2.2012 12:05:30

Manětín © SMS, AMDS, Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS, Žlutice  -KVK, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

156645032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Tlučná                                  Hasiči v součinnosti s PČR odtlačili odstavené opuštěné 
havarované osobní auto z nástupního ostrůvku pro chodce 
na parkoviště. Došlo k úniku chladící kapaliny.

8.2.2012 14:40:31

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

156653032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Střed, Malé náměstí Pravděpodobně nedbalost je příčinou požáru odpadkového 
koše. Ke škodě nedošlo.

8.2.2012 15:57:18

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

3100

100

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.2.2012 23:59:598.2.2012 0:00:00

08.02.2012 - 08.02.2012

maresovaTisk: Přihlášen:9.2.2012 7:27 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.2.2012 23:59:598.2.2012 0:00:00

08.02.2012 - 08.02.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:9.2.2012 7:27 3 3Strana /


